
Objednávka č. 2019_3_29_1
Odběratel: Dodavatel: Lyreco Ce
Domov se zvláštním režimem Terezín Na Strži 65/1 702
nám. Čs. armády 84 14000 Praha
411 55 Terezín
iČo: 70875308 iČ :27592537
PPF banka Praha

Objednáváme u Vás: Množství Cena bez DPH
Kancelářské potřeby pro oddělení+ kanceláře 55 672,80 Kč

DPH
Cena bez DPH 21 Celkem s DPH
55 672,80 Kč 11 691,29 Kč 67 36409 Kč

Vyřizuje: Simona Komárková
Email:

Telefon:
Vystaveno dne: 29.3.2019

Poznámky: Kancelářské potřeby pro oddělen í+kanceláře

Podpis:

Platba: faktura, splatnost 14 dnů
Potvrzenou objednávku prosím zašlete zpět na email.
Na faktuře uveďte vždy číslo objednávky !!!!

Cenová nabídka č.
Lhůta pro dodání: 14 dnů

Potvrzení dodavatelem:



5~leČsosi zapoai‘á MĚs‘ským soudem v Praze oddíl A vložka 55154

524

Lyreco CE, SE
organizační složka
Na Strži 1702/65
140 00 Praha 4
IČO : 275 92 537 DIČ ; C127592537

Tel. :

ZÁvi«z,N. Č. 80512458

Fax :

IČO
DIČ

Číslo faktury . daňového dokladu 2360411186

“‚ľ

CZ7087531

STRANA

Adresa korespondence
DOMOV SE ZVLASTNIM
REZliv‚EM
Nám. Cs. Armády ‚84
CZ-411 55 TEREZIN

80512458 / 80360236 Lude Matějková

« DOMOV SE ZVLÁŠTNÍM
I REZIMEM
I Nám. Cs. Armád“ $4
L CZ-411 55 TERE~ZIN

K~d Objednan,é Popis výrobku Jednotková DPH % Celk.
proauktu mnozslvi cena bez DPH cena bez DPH

~
** Srovnat vůči : I.ODDELENI Suma : 6 828,50

Dodávka 1018994210 Dawm uskutečnění plnění: 01/04/2019 Suma : 6 828.50

Objedn. č. 39420238 dne :

2.795.167 2 BXSO KRPA OBÁLKA SAMOLEP CS I62X229 57,00 21,00% 114.00

2,797,095 2 BXSO KRPA OBÁLKA SAMOLEP C6 I14X162 31,00 21,00% 62,00

1.099,872 I BX4000 AVERY 3657 I+L-l‘C ETK. 48.5X25.4MM 499,00 21,00% 499,00

2.803.838 I CITIZEN SDC 8IOBN KAPESNÍ KALKULAČKA ČRN 155.00 21.00% 155,00

9.383.695 5 4-KROUŽ.POŘAD. PP A4 20MM TRANS.MOD 39.90 21.00% 199,50
7,251.424 5 HERLITZ ZÁZNAM. KNIHA LIN. 200 LIST. A4 95,00 21,00% 475,00

3.568.499 5 HERLITZ MiN KNIHA A4 965TR LINK 62,00 21.00% 310.00

1.883.108 10 OPTYS CESTOVNÍ PŘÍKAZ A5/IOOLST 36,00 21.00% 360,00

4.630.435 5 OPTYS PROPUSTKA CZ A7 IOOLISTŮ 14,00 21.00% 70.00

9.971.367 10 HERLITZ 544 ŠKOLNÍ SEŠIT AS LIN 8,00 21.00% 80,00

1.854.677 10 HERLITZ BLOK LINK AS/SO 13,00 21,00% 130,00

359.464 2 BX6 LYRECO MAGNET 27MM BÍL 60.00 21.00% 120.00

30.754.946 4 ESSELTE KORKOVÁ TABULE ECONOMY SOx4OCM 325,00 21,00% 500,00

4.978.239 I BX200 PŘIPÍNÁČKY 10MM MIX BAREV 48,00 21,00% 48,00

103. 131 2 BXIOO LYRECO SPONY LOMENÉ 25MM 8.00 23,00% 16,00

7.324.541 10 KORES 12204 LEPICÍ TYČINKA 20G 34,00 21,00% 340,00

9. 129.675 3 MAPED ADVANCED GEL.NÚŽKY 17CM SYMETR. 69,00 21.00% 207,00
1.(I‘~9 6/.4 I RAPlI) 1-4(1 SI-ŠÍVA(“KA (“bRNÁ /8(1(K) 1(1(1% /8(1(1(1

4. 177.644 5 TESA KOREKČNÍ ROLLER 4,2MMxIOM BOČNÍ 54,00 21,00% 270,00

3.350.062 20 STABILO LINER 308 KLIK KUL.PERO MODRÉ 17,00 23,00% 340,00
7.372.331 4 STEWART 570A PODLOŽKA S KLIPEM MODRÁ 42,00 21,00% 168.00

3.560.243 3 BXIOO HERLITZ EUROOBAL 4SMIC A4 PRŮHL 78,00 21,00% 234,00

Promoční cena
114.322 5 ESSELTE VIVIDA PÁK POŘAD A4 7,5CM MODRÝ 75,00 2(00% 375,00

3.350.305 5 HERLITZ MOTOUZ PŘÍ 45/20KG lOOM HNĚD 48,00 23,00% 240,00

5.453.929 6 PACKFILM BAL.PÁSKA 48MMX66M AKRYLÁT TRAN 24.00 23.00% 144.00

123.733 2 LYRECO LEPENÁ KOSTKA 9X9CM BÍLÁ 39.00 21.00% 78,00

5.443.652 4 CENTROPEN 8586 PERMAN.POPLSOVAČ 2MM BÍLÝ 20,00 21,00% 80.00

2.905.669 2 SCHNEIDER PAINT MARKER 270 MOD 62.00 21.00% 124,00

“— —‚

DPH kód % sazba

Celková cena bez DPH
Dopravné
DPH celkem

ec
WORKING rOGErHER

FOR TOMORROW Adresa doručeni
DOMOV SE ZVLAŠTNÍM
REZ IM,EM
Nám. Cs. Armády $4
CZ-411 55 TEREZIN

Datum
3 1/03/2019 splatnosti 14/04/2019

‚



Spo!eČ‘iooi zapsaná Mésiským soudem v Praze oddíl A, vložka 55154

- .
.. . .

Lyreco CE, SE
organizační složka
Na Strži 1702 65
140 00 Praha 4
iČo 275 92 537 DIČ CZ27592537

Tel. Fax :

ZÁKAZN Č. 80512458 iČo : :
DIČ CZ7087531:

Číslo faktury . daňového dokladu 2360411186 STRANA

Datum Datum
vystaveni 31/03/2019 splatnosti 14 04 2019

Adresa doručeni
DOMOV SE ZVLÁŠTNÍM
REZ IM0EM
Nám. Cs. Armády $4
CZ-411 55 TEREZIN

Adresa kore.spondence
DOMOV SE ZVLASTNIM
REZ INtEM
Nám. Cs. Armády $4
CZ-411 55 TEREZIN

80512458 i 80360236 Lucie Matějková

DOMOV SE ZVLÁŠTNÍM
REZIN‘EM
Nám. Cs. Armády $4
CZ-411 55 TEREZIN

Kód Obje4nan,é Popis výrobku Jednotko~y~~ DPH % Celk.
produktu mnozstvi cena bez L)FFI cena bez DPH

2.905.168 2 SCHNEIDER PAINT MARKER 270 ČERVN 62,00 21,00% 124,00

2 905.033 2 SCHNEIDER PAINT MARKER 270 ČERN 62,00 21,00 124,00
222.575 10 ESSELTE MAPA SE 3 KLOPAMI A4 ORANŽOVÁ 28,00 21,00% 280,00

3.560 128 10 ESSELTE ZÁV.RYCHL. S EURODÉR PP A4 ČERV 8,50 21,00% 85,00

2 854413 5 CENTROPEN LINER 0,3 MM ČERN 8.00 21,00% 40.00

6 655.718 5 CENTROPEN 2739 TEXTIL POPISOVAČ ČERNÝ 9,00 21,00% 45,00
7,369.102 2 PK CENTROPEN 8552 ZVÝRAZŇOVAČ 4 BAR 56.00 21,00% 112,00

~ Srovnai vuči 2.ODDĚLENÍ Suma : 3 031,00

Dodávka 1018994219 Datum uskutečnění plnění: 0h104/20l9 Suma : 3 031,00

Objedn. Č. 19420253 dne

2.797.095 I BXSO KEPA OBÁLKA SAMOLEP C6 114X162 31.00 21,00% 31,00

1.099.872 I BX4000 AVERY 3657 I+L+C ETK. 48.5X25.4MM 499,00 21,00% 499,00

1.350.073 10 STABILO LINER 308 KLIK KUL.PERO ČERVENÉ 17,00 21,00% 170,00

1.883.108 2 OPTYS CESTOVNÍ PŘÍKAZ AS IOOLST 36,00 21,00% 72.00

4 630 435 3 OPTYS PROPUSTKA CZ A7 IOOLISTŮ 14,00 21,00% 42,00

1 882 685 2 OPTYS DOVOLENKY IOOLST 19,00 21,00% 38,00

9.971.367 10 HERLITZ 544 ŠKOLNÍ SEŠIT AS LIN 8,00 21,00% 80,00

9.971.334 10 HERLITZ 444 ŠKOLNÍ SEŠIT A4 LIN 14,00 21,00% 140,00

359.464 2 BX6 LYRECO MAGNET 27MM BÍL 60,00 21,00% 120,00

11.060.251 I PK24 PRfiIIl.ĽDNÁ PÁSKA I9MMX33M 103,00 ?l,00% 105.00

4,177,644 4 TESA KOREKČNÍ ROLLER 4,2MMxIOM BOČNÍ 54.00 21,00% 216,00

1.350,062 10 STABILO LINER 308 KLIK KUL.PERO MODRÉ 17,00 21,00% 170,00

3.560 243 2 BXIOO HERLITZ EUROOBAL 4SMIC A4 PRŮHL 78,00 21,00% 156,00

Promoční cena

114.322 5 ESSELTE VIVIDA PÁK POŘAD A4 7,5CM MODRÝ 75,00 21,00% 375,00

5.453.929 5 PACKFILM BAL.PÁSKA 48MMX66M AKRYLÁT TRAN 24,00 21,00% 120,00

2.905.168 I SCHNEIDER PAINT MARKER 270 ČERVN 62,00 21,00% 62.00

222.542 20 ESSELTE MAPA SE 3 KLOPAMI A4 MODRÁ 28,00 21,00% 560,00

2.854,413 6 CENTROPEN LINER 0,3 MM ČERN 8,00 21,00% 48,00

6.655.718 3 CENTROPEN 2739 TEXTIL POPISOVAČ ČERNÝ 9.00 21,00% 27,00

DPH kód % sazba

Celková cena bez DPH
Dopravné
DPH celkem



Společnost zapsaiá MČstsl~ni soudem Praze oddíl A. vložka 53154

WORKING TOGETHER
FOR TOMORROW

Lyreco CE SE
organizační složka
Na Strži ‚702/65
140 00 Praha 4
IČO : 275 92 537 DIČ : CZ27592537

soresa oorucenl
DOMOV SE ZVLÁŠTNÍM
REŽIMEM
Nám. Cs. Armády $4
CZ-41l 5$ TEREZIN

ZÁIc4ZN. Č. 80512458 IČO 7087531
DIČ CZ7087531

Číslo faktury - daňového dokladu 2360411186 STRANA

Datum Datum
vystavení 31/03/2019 splatnosti 14/04/2019

‘.-

- ‘11
~

„ r Aoresa ~ojzsponoence
DOMOV SE ZVLASTNIM
REZINtEM
Nám. Čs. Armády 84
CZ-411 55 TEREZIN

80512458 i 80360236 Lucie Matějková
~ .„

C DOMOV SE ZVLÁŠTNÍM
~ REZIMEM
I Nám. Cs. Armády ‚$4
~ CZ-411 55 TEREZIN

Kód Obje4nan,é Popis výrobku Jednotková ~eIk.
produktu mnozstvl cena bez DPH cena bez DPH

~—

~ Srovnat vůči : 3.ODDĚLENÍ Suma : 6 829,40

Dodávka 1018994235 Datum uskutečněni plnění: 0I/04i2019 Suma : 6 829.40

Objedn. č. 19420271 dne

2.795.167 I BXSO KRPA OBÁLKA SAMOLEP CS 162X229 57,00 21,00% 57,00

2.797.095 I BX5O KRPA OBÁLKA SAMOLEP C6 114X162 31,00 21,00% 31,00

1.099.872 I BX4000 AVERY 3657 I+L+C ETK. 48.5X25.4MM 499.00 21,00% 499,00

2.803.838 I CITIZEN SDC 8IOBN KAPESNÍ KALKULAČKA ČRN ‚55,00 21,00% 155,00

9.383.695 6 4-KROUŽ.POŘAD. PP A4 20MM TRANS.MOD 39.90 21,00% 239.40

7.251.424 2 HERLITZ ZÁZNAM. KNIHA LIN. 200 LIST. A4 95,00 21,00% 190,00

3.568.499 I HERLITZ ZÁZN KNIHA A4 96STR LINK 62,00 21,00% 62,00

1.883.108 2 OPTYS CESTOVNÍ PŘÍKAZ A5/IOOLST 36,00 21,00% 72,00

1.882.025 6 OPTYS VÝDEJ POKL DOKL A6/IOOLST 19,00 21,00% 114,00

9.971.367 10 HERLITZ 544 ŠKOLNÍ SEŠIT AS LIN 8,00 21,00% 80,00

9.971.334 5 HERLITZ 444 ŠKOLNÍ SEŠIT A4 LIN 14,00 21,00% 70,00

359.464 I BX6 LYRECO MAGNET 27MM BÍL 60,00 21,00% 60,00

333.944 2 LYRECO PLAST. PRAVÍTKO 30CM 13.00 21,00% 26,00

7.324.541 10 KORES 12204 LEPICÍ TYČINKA 20G 34,00 21,00% 340,00

11.060.251 I P1<24 PRŮHLEDNÁ PÁSKA 19MMX33M 105,00 21,00% 105.00

9.129.675 4 MAPED ADVANCED GEL.NÚŽKY 17CM SYMETR. 69.00 21,00% 276.00

3.029.624 2 RAPID FM) ~F,ŠÍVAČKA ČERNÁ /8(1(10 /1,00% 560.00

2.516.962 I LYRECO 2-DĚROVAČKA 20 LISTŮ ČERNÁ 60,00 21.00% 60,00

4.177.644 4 TESA KOREKČNÍ ROLLER 4,2MMxIOM BOČNÍ 54.00 21,00% 216,00

1.350.062 30 STABILO LINER 308 KLIK KUL.PERO MODRÉ 17.00 21,00% 510,00

7.372.331 2 STEWART 570A PODLOŽKA S KLIPEM MODRÁ 42,06 21,00% 84,00

114.309 2 ESSELTE VIVIDA PÁK POŘAD A4 7,5CM ČERVEN 75.00 21.00% 150,00

114.322 2 ESSELTE VIVIDA PÁK POŘAD A4 7.5CM MODRÝ 75,00 21,00% 150,00

3.350.305 6 HERLITZ MOTOUZ PŘÍ 45/20KG lOOM HNĚD 48,00 21,00% 288,00

5.453.929 5 PACKFILM BAL.PÁSKA 48MMX66M AKRYLÁT TRAN 24,00 21,00% 320.00

3.771.663 2 PKI6 654-IRPT POSTIT BLOČKY RCK76X76PAST 620,00 21,00% I 240.00

2.905.168 2 SCHNEIDER PAINT MARKER 270 ČERVN 62,00 21,00% 124,00

222.575 IS ESSELTE MAPA SE 3 KLOPAMI A4 ORANŽOVÁ 28,00 21.00% 420.00

DPH kód % sazba

Celková cena bez DPH
Dopravné
DPH celkem



Společnost zapsaná Městským soudem v Praze ode«‘ A. ‘ložka 55154

Adresa doruceni
DOMOV SE ZVLÁŠTNIM
REŽIMJtM
Nám. Cs. Armády $4
CZ-411 55 TEREZIN

WORKING TOGErHER
FOR TOMORROW

Lyreco CE. SE
organIzační složka
Na Stržs 1702 65
140 00 Praha 4
IČO : 275 92 537 DIČ C127592537

Tel. : Fax :

ZÁKAZN. Č. 80512458 IČo
DIČ

Číslo faktury - daňového dokladu 2360411186

Datum Datum
vysLavení 31/03/2019 splatnosti

CZ708753 I:

STRANA

14104 2019

Adresa korespondence
DOMOV SE ZVLASTNIM
REZIMEM
Nám. Cs. Armády 84
CZ-411 55 TEREZIN

80512458 ! 80360236 Lucie Matějková

DOMOV SE ZVLÁŠTNÍM
REZIMEM
Nám. Cs. Armád“ ‚84
CZ-411 55 TERVZIN

3560.128

144 . 405

192 .296

126 .994

6. 655 .7 18
7.369.102

Kód Objed,nai‘ě Popis výrobku Jednotková DPI! % Celk.
produktu mnozstvi cena bez DPH cena bez DPH

10 ESSELTE ZÁV RYCHL S EURODÉR PP A4 ČERV

10 LYRECO PLASTICKÁ GUMA

5 I-DÍR OŘEZAVÁTKO KOV

2 BXI2 LYRECO TUŽKA HB NELAK

10 CENTROPEN 2739 TEXTIL POPISOVAČ ČERNÝ

3 PK CENTROPEN 8552 ZVÝRAZŇOVAČ 4 BAR

: 4 ODDĚLENÍ

2 1.00%

2 1.00%

2 1.00%

2 1.00%

2 1.00%

2 1,00%

** Srovnat vůči

Dodávka 1018994244 Datum uskutečnění plnění 01 0412019

Objedn. Č. 19420284 dne

7.251.424 2 HERLITZ ZÁZNAM. KNIHA LIN. 200 LIST. A4

9.971.367 20 HERLITZ 544 ŠKOLNÍ SEŠIT AS LIN

9.971.334 10 HERLITZ 444 ŠKOLNI SEŠIT A4 LIN

7.324.541 IQ KORES 12204 LEPICÍ TYČINKA 200

4. 177.644 5 TESA KOREKČNÍ ROLLER 4,2MMxIOM BOČNÍ
1.350,062 10 STABILO LINER 308 KLIK K L PERO MODRÉ

3 560 243 3 BXIOO HERLITZ E(JROOBAL 4SMIC A4 PRŮHL

Suma :

Suma :

8,50
7,00

I 2,00

29.00

9,00

56.00

95.00

8.00
14,00

34,00

54,00

17,00

78,00

24.00

620,00

26,00

499,00

155 ‚00

17,00

60,00

13,00

34,00

105.00

85,00

70,00

60.00

58.00

90,00

168,00

3 652,00

3 652.00

190.00

160,00

140,00

340,00

2 70 ‚00

170,00

234.00

20.00

I 860,00

168,00

8 963.00

8 963,00

499,00

155,00

340,00

120,00

52,00

510,00

105,00

2 1,00%

21,00%

2 I,00%

21,00%

21,00%

2 1,00%

21,00%

21,00%

2 1.00%

2 1,00%

Suma :

Suma ‘

21,00%

21,00%

21,00%

21,00%

2 „00%

2 1,00%

21,00%

Promoční Cena

5.453.929 5 PACKPILM BAL.PÁSKA 48MMX66M AKRYLAT TRAN

3.771.663 3 PKI6 654 IRPT POSTIT BLOČKY RCK 6X76PAST

222.5 5 6 LSSLLIL MAPA SL .3 KLOPAMI A4 OI&ANŽO‘Á

* Srovnat vůčI : 5.ODDÉLENÍ

Dodavka 1018994398 Datum uskutečnění plněni: 01 04/2019

Objedn. Č. 19420300 dne

1.099.872 I BX4000 AVERY 3657 I+L+C ETK. 48.5X25.4MM

2.803.838 I CITIZEN SDC 8I08N KAPESNÍ KALKULAČKA ČRN

1.350.073 20 STABILO LINER 308 KLIK KUL.PERO ČERVENÉ

359.464 2 BX6 LYRECO MAGNET 27MM BIL

333,944 4 LYRECO PLAST. PRAVÍTKO 30CM

7.324.541 15 KORES 12204 LEPICÍ TYČINKA 200

11060251 I P1<24 PRŮHLEDNÁ PÁSKA I9MMX33M

DPH kód % sazba

Celková cena bez DPH
Dopravně
DPI“ celkem



Společnoui zapsaná Městským soudem v Prazc oddil A ‘ložka 5554

524

Lyreco CE, SE
organizační složka
Na Strži 1702/65
140 00 Praha 4
iČo : 275 92 537 DIČ : CZ27592537

Kód Obje4nan,é Popis výrobku Jednotková DPH % Celk.
produktu mnozstvl cena bez DPH cena bez DPH2

9129675 4 MAPED ADVANCED GEL.NŮŽKY 17CM SYMETR. 69,00 21,00% 276,00

4.177.644 10 TESA KOREKČNÍ ROLLER 4,2MMxIOM BOČNÍ 54,00 21,00% 540,00

1.350.062 35 STABILO LINER 308 KLIK KUL.PERO MODRÉ 17,00 21,00% 595,00

3.560.243 4 BXl00 HERLITZ EUROOBAL 45M1C A4 PRÚHL 78.00 21.00% 312.00

Promoční cena

5.453.929 8 PACKFILM BAL.PÁSKA 48MMX66M AKRYLÁT TRAN 24,00 21,00% 19200
3.771.663 4 PKI6 654-IRPT POSTIT BLOČKY RCK76X76PAST 620,00 21,00% 2 480,00

2.905.669 10 SCHNEIDER PAINT MARKER 270 MOD 62,00 21,00% 620,00

2.905.168 10 SCHNEIDER PAINT MARKER 270 ČERVN 62,00 21,00% 620,00

2.905.033 10 SCHNEIDER PAINT MARKER 270 ČERN 62,00 21,00% 620,00

222.542 12 ESSELTE MAPA SE 3 KLOPAMI A4 MODRÁ 2800 21.00% 336.00

2.854.413 15 CENTROPEN LINER 0,3 MM ČERN 8,00 21.00% 120,00

6,655,718 15 CENTROPEN 2739 TEXTIL POPISOVAČ ČERNÝ 9,00 21,00% 135.00

7.369.102 6 PK CENTROPEN 8552 ZVÝRAZŇOVAČ 4 BAR 56,00 21.00% 336,00

** Srovnat vCiči : 6.ODDÉLENÍ Suma : 5 010.00

Dodávka 1018994399 Datum uskutečnění plnění: 01/04/2019 Suma : 5 010,00

Objedn. č. 19420319 <ne

1 1.063.262 I “PKIOO ELBA EUROOBAL L A4 150Ml LESKLÝ‘ 499,00 21,00% 499.00

1.099.872 I BX4000 AVERY 3657 I+L+C ETK. 48.5X25.4MM 499,00 21,00% 499,00

2.803.838 I CITIZEN SDC 8IOBN KAPESNÍ KALKULAČKA ČRN 155,00 21.00% 155,00
7,251.424 2 HERLITZ ZÁZNAM. KNIHA LIN. 200 LIST. A4 95.00 21.00% 190,00

1.883.108 2 OPTYS CESTOVNÍ PŘÍKAZ A5/IOOLST 36.00 21,00% 72,00

1.882.025 2 OPTYS VÝDEJ POKL DOKL A6/IOOLST 19.00 21.00% 38,00

1.877,222 I OPTYS PŘÍJM POKL DOKL NCR ČÍSL AS 3X25L 36,00 21,00% 36,00

4.630.435 I OPTYS PROPUSTKA CZ A7 IOOLISTÚ 14,00 21.00% 14,00

1.882.685 I OPTYS DOVOLENKY IOOLST 19.00 21,00% 19,00

9,971,334 19 HERLITZ 444 ŠKOLNÍ SEŠIT A4 LIN 14,00 21,00% 266,00

1.854.677 2 HERLITZ BLOK LINK AS/SO 13,00 21,00% 26,00

359.464 2 BX6 LYRECO MAGNET 27MM BÍL 60,00 21,00% 120,00

11.060.251 I PK24 PRÚHLEDNÁ PÁSKA 19MMX33M 105,00 21,00% 105.00

3.029.624 I RAPID F30 SEŠÍVAČKA ČERNÁ 280,00 21.00% 280,00

DPH kód % sazba
Celková cena bez DPH
Dopravné
DPH celkem

WORKING TOGETHER
FOR TOMORROW

Tel. : Fax :

ZÁKAZN.Č. 80512458 IČO
DIČ

Číslo faktury - daňového dokladu 2360411186

CZ7087531

STRANA

Dawm
31/03/2019 splatnosti

ľ~ Adresa doručeni
DOMOV SE ZVLÁŠTNÍM
REZIMEM
Nám. Čs, Armády ‚84
CZ-411 55 TEREZIN

ľ Adresa korespondence
DOMOV SE ZVLASTNIM
REZIM,EM
Nám. Cs. Armády 84
CZ-411 55 TEREZIN

„ 80512458 / 80360236 Lucie Matějková ‚

C DOMOV SE ZVLÁŠTNÍM
I REZIMEM
~ Nám. Čs. Armády $4
~ CZ-411 55 TEREZIN

14i04/2019
-‚.‘



Společnost zapsaná MĚstským soudem ‚ Praze oddíl A vložka 55154

r
WORKING TOGETHER

POR TOMORROW

Lyreco CE. SE
organizační složka
Na Strži 1702/65
140 00 Pialia 4
Ičo : 275 92 537 DIČ : CZ27592537

Adresa dorutenn
DOMOV SE ZVLÁŠTNÍM
REZIM$M
Nám. Čs. Armády $4
CZ-411 55 TEREZIN

Tel. : Fax :

ZÁKAZN. Č. 80512458 iČo 7087534
DIČ CZ7087534

Číslo faktury . daňového dokladu 2360411186 STRANA

Datum Datum
vyslavení 31/03/2019 splatnosti 14/04/2019

‚ Adresa karesoondence
DOMOV SE ZVLASTNIM
REZIMEM
Nám. Čs. Armády $4
CZ 411 55 TEREZIN

80512458 / 80360236 Lucie Matějková
\‚ -‚

C DOMOV SE ZVLÁŠTNÍM
I REZIMEM
I Nám. Cs. Armády $4
~ CZ-411 55 TEREZIN

Kód Objednané Popis výrobku Jednotková DPH % Celk.
produktu mnozstvi cena bez DPH cena bez DPH)

4.177,644 5 TESA KOREKČNÍ ROLLER 4,2MMxIOM BOČNÍ 54.00 21,00% 270,00“

1.350.062 20 STABILO LINER 308 KLIK KUL.PERO MODRÉ 17,00 2 1,00% 340,00

7.372.33! 2 STEWART 570A PODLOŽKA S KLIPEM MODRÁ 42,00 21.00% 84,00

3.560.243 2 BXIOO HERLITZ EUROOBAL 45MIC A4 PRŮHL 78.00 21.00% 156,00

Promoční cena

3.350.305 6 HERLITZ MOTOUZ PŘÍ 45/20KG lOOM HNĚD 48,00 21,00% 288,00
5.453.929 4 PACKFILM BAL.PÁSKA 48MMX66M AKRYLÁT TRAN 24,00 21,00% 96,00

3.771.663 I PKI6 654-IRPT POSTIT BLOČKY RCK76X76PAST 620,00 21,00% 620.00

123.733 I LYRECO LEPENÁ KOSTKA 9X9CM BÍLÁ 39.00 21,00% 39,00

2.905.669 2 SCHNEIDER PAINT MARKER 270 MOD 62,00 21,00% 124,00

2.905.168 I SCHNEIDER PAINT MARKER 270 ČERVN 62,00 21,00% 62,00

2.905.033 4 SCHNEIDER PAINT MARKER 270 ČERN 62,00 21,00% 248.00

3.560.128 10 ESSELTE ZÁV.RYCHL. S EURODÉR PP A4 ČERV 8.50 21,00% 85,00

2.854.413 4 CENTROPEN LINER 0,3 MM ČERN 8,00 21,00% 32,00

6,655.718 15 CENTROPEN 2739 TEXTIL POPISOVAČ ČERNÝ 9,00 21,00% 135,00

7.369.102 2 PK CENTROPEN 8552 ZVÝRAZŇOVAČ 4 BAR 56,00 21,00% 112,00

** Srovnat vůči : ZDRAVOTNí ÚSEK Suma : 2 133.00

Dodávka 1018994288 Datum uskutečnění plněni: 01/04/2019 Suma : 2 133,00

Qbjedn. Č. 19420339 dne

1.854.677 6 HERLITZ BLOK LINK AS/SO 13,00 21,00% 78,00

1.854.564 6 HERLITZ BLOK LINK A4/S0 21,00 21,00% 126.00

7.324.541 4 KORES 12204 LEPICÍ TYČINKA 200 34,00 21,00% 136,00

4.177.644 5 TESA KOREKČNÍ ROLLER 4,2MMxIOM BOČNÍ 54,00 21,00% 270,00

1.350.062 10 STABILO LINER 308 KLIK KUL.PERO MODRÉ 17,00 21.00% 170,00

3.560.243 3 EXICO HERLITZ EIJROOBAL 4SMIC A4 PRŮHL 78,00 21,00% 234,00

Promoční cena

5.453.929 2 PACKFILM BAL.PÁSKA 48MMX66M AKRYLÁT TRAN 24,00 21,00% 48,00

3.771,663 I PKI6 654~IRPT POSTIT BLOČKY RCK76X76PAST 620,00 21,00% 620.00

123.733 4 LYRECO LEPENÁ KOSTKA 9X9CM BÍLÁ 39,00 21,00% 156,00

5.443.652 I CENTROPEN 8586 PERMAN.POPISOVAČ 2MM BÍLÝ 20,00 21,00% 20,00

222.542 4 ESSELTE MAPA SE 3 KLOPAMI A4 MODRÁ 28,00 21,00% 112,00

DPH kód % sazba

Celková cena bez DPH
Dopravné
DPH celkem

o en

si en



S~soleČnoss rapsauid Mžsiským soudem ‘ Praze oodíl A ‘ložka 5554

Adresa doruceni
DOMOV SE ZVLASTNIM
REZIM$M
Nám. Cs. Armády $4
CZ-411 55 TEREZIN

Lr-.
Lyreco CE, SE
organizační složka
Na Strži 170265
140 00 Praha 4
IČO : 275 92 537 DIČ CZ27592537

Tel. : Fax

ZAKAZN Č IČO
DIČ

Číslo faktury - daňového dokladu 2360411186

Datum Datum
vystaveni 31/03/2019 splatnosti

708753‘
CZ7087531

STRANA

14/04/2019

Adresa korespondence
DOMOV SE ZVLASTNIM
REZII‘4EM
Nám- Cs. Armády 84
CZ-411 55 TEREZIN

80512458 i 80360236 Lucie Matějková

DOMOV SE ZVLÁŠTNÍM
REZ IMEM
Nám. Cs. Armády $4
CZ-411 55 TEREZIN

Kód
produktu

Obje4nan,é
mnozstvi

Popis výrobku

3.560.128 10 ESSELTE ZÁV.RYCHL S EURODĚR PP A4 ČERV 8,50 21.00%

2.854.4)3 I CENTROPEN LINER 0.3 MM CERN 8,00 21.00%

144.405 2 LYRECO PLASTICKÁ GUMA 7,00 21,00%

7.369. 102 I PR CENTROPEN 8552 ZVÝRAZŇOVAČ 4 BAR 56,00 21,00%

Jednotková
cena bez DPH

DPH %

*‘~ Srovnat vůči : SEKRETARIÁT

Dodávka 1018994400 Datum uskulečnéní plnění. 0) 042019

Objedn. Č. 19420343 dne

2.712.105 50

2.712.093 50

Suma :

Suma

Ce 1k.
cena bez DPH

85,00

8.00
14.00

56.00

2 389,90

2 389.90

245 ‚00

245 ‚00

980,00

19,90

89,00

l12,00

699,00

HITOFF ZÁV RYCHVAZ CLASSIC A4 ZEL 4,90 2 1,00%

HITOFF ZAV RYCHVAZ CLASSIC A4 MOD 4.90 21,00%
2.712,116 200 HITOFF ZÁV RYCHVAZ CLASSIC A4 ILT 4,90 21,00%

2.865.397 I CENTR DRY-WIPE POPIS KUL 2,5MM ČERN 19,90 21,00%

8.359.387 I PKI2 OBALY OCHRANNÉ S DRUKEM PP AS MODRÉ 89,00 21,00%

8.359.343 I PKI2 OBALY OCHRANNÉ S DRUKEM PP A4 MODRÉ 112,00 21,00%

3.782.136 I BX40X1I25 ECSW25I6CX CEN ETK2SXI6MM 699,00 21,00%

** Srovnat vůČi : SOCIALNI ODDÉLENÍ Suma 5 781,80

Dodávka 1018994401 Datum uskutečněni plněni: 01 04/2019 Suma : 5 781,80

Objedn. Č. 19420361 dne

3.533.444 1 PKIOO HIT NEZÁV RYCHLOV KART A4 240G ŽLT 399,00 21.00% 399,00

8.269.934 1 PKIOO EUROOBALY A4 40 MIC HRUBÝ POVRCH 58,00 21,00% 58.00

104.145 5 BXSO LYRECO KOMBI-KLIP JMENOVKA 55X89MM 699,00 21,00% 3 495,00

2.771.303 5 TESA 59100 NAPLNITEL LEP. ROLLER PERM. 78,00 21.00% 390,00

2.797.095 I BXSO KRPA OBALKA SAMOLEP C6 1I4XI62 31,00 21,00% 31,00

8.359.387 I PKI2 OBALY OCHRANNÉ S DRUKEM PP AS MODRE 89,00 21.00% 89,00

8.359.343 I PKI2 OBALY OCHRANNÉ S DRUKEM PP A4 MODRÉ 112.00 21,00% 112,00

3.568.499 2 HERLITZ ZÁZN KNIHA A4 965TR LINK 62,00 21,00% 124.00

1.882.025 3 OPTYS VÝDEJ POKL DOKL A6 IOOLST 19,00 21,00% 57,00

1.877.222 3 OPTYS PŘÍJM POKL DOKL NCR ČÍSL A6 3X25L 36,00 21,00% 108,00

4.630,435 I OPTYS PROPUSTKA CZ A? IOOLISTŮ 14,00 21,00% 14,00

1.882.685 I OPTYS DOVOLENKY IOOLST 19,00 21,00% 19,00

327 338 2 BXIO LYRECO MAGNET 22MM BIL 69.90 21.00% 139.80

DPH kód % sazba

Celková cena bez DPH
Do pra vně
DPH celkem



SpoleČ:losI zapsaná Maslským soudem v Praze oddíl A. ‘ložka 55154

524

e
WORKING ToGErHER

FOR TOMORROW

Lyreco CE, SE
organizační složka
Na Strži 1702165
140 00 Praha 4
iČo ; 275 92 537 DIČ : CZ27592537

( Adresa doručeni
DOMOV SE ZVLÁŠTNÍM
REZIM$M
Nám. Cs. Armády $4
CZ-AU 55 TEREZIN

BIC: INGBCZPP

Tel. : Fax :

ZÁKAZN. Č. 80512458 iČo 708753(
DIČ CZ7O87SY

Číslo faktury - daňového dokladu 2360411186 STRANA

Datum Datum
vystaveni 31/03/2019 splatnosii 14/04/2019

Adresa k~šó~ň~ii~e
DOMOV SE ZVLASTNIM
REZIMEM
Nám. Čs. Armády $4
CZ-411 55 TEREZIN

80512458 I 80360236 Lucie Matéjková
‚~ .‚

C DOMOV SE ZVLÁŠTNÍM
I REZIMEM
I Nám. Cs. Armády $4
~ CZ-411 55 TEREZIN

Kód Objednan,é Popis výrobku . Jednotková DPH % Celk.
produktu mnozstvi : cena bez DPH . cena bez DPH

7.324.541 3 KORES 12204 LEPICÍ TYČINKA 20G 3400 21.00% 102.00

I 1.060.251 2 PK24 PRŮHLEDNÁ PÁSKA I9MMX33M 105,00 21,00% 210,00
5.002.534 2 BXI000 LYRECO DRÁTKY 2416 12,00 21,00% . 24,00

4.177.644 4 TESA KOREKČNÍ ROLLER 4,2MMxIOM BOČNÍ 54.00 21,00% 216.00

[.350.062 10 STABILO LINER 308 KLIK KUL.PERO MODRÉ . 17,00 : 21.00% 170,00

5.453.929 I PACKFILM BAL.PÁSKA 48MMX66M AKRYLÁT TRAN 24,00 21,00% 24.00

~ Srovnat vŮči : AKTIVIZACE . Suma : 8 887,60

Dodávka 1018994402 Datum uskutečnění plnění: 0I/0412019 : Suma : 8 887,60

Objedn. Č. 19420381 dne :
[92.228 I BÍLÁ TABULA LAK. MAGN 60X90 927,00 21,00% ‚ 927.00

104. 145 2 BXSO LYRECO KOMBI-KLIP JMENOVKA 55X89MM ‚ 699,00 : 21,00% ‚ I 398,00

8.356.478 6 KOH-I-NOOR VOSKOVÉ PASTELKY I2KS 31,00 . 21.00% : 186,00

6.655.673 2 PKJO TEMPEROVÉ BARVY 16 ML RŮZ BARVY 140,00 : 21.00% 280.00

3.821.336 18 P1(24 PALOMA PASTELKY BAREVNÝ MIX 89,90 ‘ 21,00% 1 618,20

1.492.539 8 PK5S LYRECO LEPICÍ GUMA SOG ‘ 35,00 . 21.00% ‘ 280.00

3.061.419 1 RMSOO TROPHEE PAPÍR A4 80G INTENS MIX 352,00 : 21,00% 352,00

3.061.408 1 RM500 TROPHEE PAPÍR A4 80G PASTEL MIX : 299,00 21.00% : 299,00

327.338 6 BXIO LYRECO MAGNET 22MM BÍL 69,90 ‘ 21,00% ‚ 419,40

333.944 6 LYRECO PLAST. PRAVÍTKO 30CM : 13.00 21.00% ‚ 78,00

7.324.541 24 KORES 12204 LEPICÍ TYČINKA 20G . 34,00 : 21,00% 816.00

9. [29,675 6 MAPED ADVANCED GEL.NÚŽKY 17CM SYMETR. : 69.00 21.00% 414,00
4.177.644 7 TESA KOREKČNÍ ROLLER 4,2MMxIOM BOČNÍ ‘ 54,00 ‘ 21,00% 378,00

1.350.062 20 STABILO LINER 308 KLIK KUL.PERO MODRÉ 17,00 ‘ 21.00% 340,00

3.350.305 10 HERLITZ MOTOUZ PŘÍ 45/20KG lOOM HNĚD ‘ 48,00 21.00% 480,00

5.453.929 6 PACKFILM BAL.PÁSKA 48MMX66M AKRYLÁT TRAN ‘ 24.00 21,00% 144,00

144,405 12 LYRECO PLASTICKÁ GUMA 7.00 ‘ 21,00% ‘ 84.00

126.994 2 BXI2 LYRECO TUŽKA HB NELAK 29.00 21,00% 58,00

7,369,102 6 PK CENTROPEN 8552 ZVÝRAZŇOVAČ 4 BAR 56,00 21,00% 336.00

DPH kód % sazba

Celková cena bez DPH
Dopravné
DPH celkem



S~Iežnosí zapsana MČsssk~m soudem ‚ Praze oddíl A vložka 55154

Lyreco CE. SE
organizační složka
Na Strži 1702/65
140 00 Praha 4
iČo : 275 92 537 DIČ : C127592537

DOMOV SE ZVLÁŠTNÍM
II REZIM$M
II Nám. Cs. Armády $4

) ‚ CZ-411 55 TEREZIN

WORKING TOGETHER
FOR rOMORROW

524

— I -‘

Tel. : Fax :

ZÁKAZN. Č. 8O5124~8 iČo 7087530
DIČ CZ7087530

Číslo faktury - daňového dokladu 2360411186 STRANA

Datum Datum
vystaveni 31/03/2019 splatnosti 14í0412019

Adresa porucent
DOMOV SE ZVLÁŠTNÍM
REZIMEM
Nám. Čs. Armády $4
CZ-411 55 TEREZIN

Adresa korespondence
DOMOV SE ZVLASTNIM
REZIMEM
Nám. Čs. Armády $4
CZ 411 55 TEREZIN

80512458 / 80360236 Lucie Matějková

I
K61 Objednan,é Popis výrobku Jednotková Celk.

produ Eu mnOzsEvI cena bez DPH cena bez ~

** Srovnat vůči : PŘÍMÁ PÉČE Suma : 412,80

Dodávka 1018994361 Datum uskutečněni plnění: 01/04/2019 Suma : 412.80

Objedn. Č. 19420392 dne

9.383,695 2 4-KROUŽ.POŘAD. PP A4 20MM TRANS.MOD 39,90 21,00% 79,80
1.845.541 3 HERLITZ ODKLADAČ NA DOKUMENTY A4 ČERVENÝ 46.00 21,00% 138.00

333,944 I LYRECO PLAST. PRAVÍTKO 30CM 13,00 21.00% 13,00

7.372.331 3 STEWART 570A PODLOŽKA S KLIPEM MODRÁ 42.00 21,00% 126.00

7.369.102 I PK CENTROPEN 8552 ZVÝRAZŇOVAČ 4 BAR 56,00 21,00% 56,00

Domov se zvláštním režimem Terezín

Datum doručeni~ :!k~:.?P1~
Číslo jednací
Počet listů~ t~?!‘~‘

Počet příloh‘ 1.4

fl

***V případě jakýchkoliv otázek kontaktujte prosím naše Odděleni služeb zákazníkům***

DPH kód % sazba

Celková cena bez DPH
Dopravné
DPH celkem

21,0

53 919,0

II 323,0

Celkem bez DPH
Celkem DPH

53 919,00
11 323,00

Celkem k úhradě včetně DPH

Ľ CZK 65 242,00


